[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

03 июля 2023 г.                                                                                                № 425
О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии Новоселицкого муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 июня 2021 года № 428 (в редакции от 11 июня 2022 г. № 457, от 13 июня 2023г, № 376), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края А.В. Крисана.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов
Приложение
к постановлению администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
от 03 июля 2023 г. №425
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
от 11 июня 2021 года № 428
(в редакции от 11 июня 2022 г. № 457,

от 13 июня 2023г, № 376)»
СОСТАВ

эвакуационной комиссии Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
	Крисан
Алексей Валентинович
	Заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации
 Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Синицын
Андрей Александрович
	начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края - главный архитектор, заместитель председателя комиссии

	Ташулин
Вячеслав Васильевич
	начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Новоселицкого муниципального округа, секретарь комиссии

	I. Группа оповещения и связи

	Сулейманов
Курбан

Абдулагаджиевич
	инженер электросвязи 1 категории Новоселицкой линейно-технической группы Буденновского ли​нейно-технического центра №6 (по согласованию)

	II. Группа учета эваконаселения и информации

	Сивцева
Анастасия Николаевна
	исполняющей обязанности директора ГУ Центр занятости населения Новосе​лицкого района, начальник группы (по согласова​нию)

	Свичкарева
Надежда Сергеевна
	главный специалист-юрисконсульт отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Тусков

Дмитрий Анатольевич
	помощник начальника подготовки и призыва граж​дан на военную службу отдела военного комисса​риата Александровского и Новоселицкого районов (по согласованию)

	III. Группа организации размещения эваконаселения

	Жалыбина
Ольга Александровна
	начальник отдела имущественных и земельных от​ношений администрации Новоселицкого муници​пального округа Ставропольского края, начальник группы

	Лисовская
Наталия Павловна
	исполняющей обязанности начальника отдела образования администрации Но​воселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Коломец
Татьяна Георгиевна
	методист по внестационарному обслуживанию от​дела культуры администрации Новоселицкого му​ниципального округа Ставропольского края  (по согласованию)

	Попова
Людмила Георгиевна
	директор ГБУСОН «Новоселицкий КЦСОН»

(по согласованию)

	IV. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Ткаченко
Александр Сергеевич
	главный специалист отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края